COPTA

(it IIH_\

Provincia di Bologna

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N° 205 del 28/12/2009

OGGETTO: ACCORDO QUADRO PER UTILIZZO DEI SERVIZI DI
ALCUNI UFFICI COMUNALI DA MOLINELLA FUTURA S.R.L. -

PROROGA

L’anno DUEMILANOVE il giomo VENTOTTO del mese di DICEMBRE alle ore 11:30, &
convocata, nella solita sala delle adunanze, la Giunta Comunale.

Fatto 1'appello nominale risultano:

| Carica Cognome ¢ Nome | Presente
Sindaco-Presidente |SELVA BRUNO S

Vice Presidente PINARDI AUDE S

| Assessore SCOLA GIANNI S

Assessore GRUPPIONI MAURIZIO N

Assessore GABUSI ANDREA S

 Assessore ZINI ALESSANDRO S

| Assessore MAZZANTI LUCA S "
1 Totale Presenti: 6 Totale Assenti: 1

Assenli giustificati 1 Signori: GRUPPIONT MAURIZIO
Partecipa il Segretario Generale del Comune, Sig. FRICANO DANILO .

In qualita di Sindaco, 1l Sig. SELVA BRUNO assume la presidenza e, constatata la legalita

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull’oggetto sopra indicato.
>



Provincia di Bologna

OGGETTO: ACCORDO QUADRO PER UTILIZZO DEI SERVIZI DI ALCUNI
UFFICI COMUNALI DA MOLINELLA FUTURA S.R.L. - PROROGA

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO e richiamato 1’art. 4 del Decreto Legislativo 30 Marzo 2001, n. 165, a norma del
quale gli Organi di Govemo esercitano le funzioni di indirizzo politico-amministrativo,
definendo gli obiettivi ed i programmi da attuare ed adottando gh altri atti rientranti nello
svolgimento di tali funzioni;

RICHIAMATE la Delibera C.C. n. 68 del 21.12.2009 relativa alla approvazione del Bilancio
di previsione per I'esercizio finanziario 2010 e del Bilancio pluriennale 2010/2012, nonché la
Deliberazione G.C. n. 173 del 28.12.2009 relativa all’approvazione del Piano Esecutivo di
Gestione per I'anno 2010, dichiarate entrambe immediatamente esecutive;

RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio Comunale di Mohnella n. 85 del 17
Dicembre 2007, con la quale ¢ stata costituita la Societa Patnmoniale "Molinella Futura
S.r.l.", Societa a lotale partecipazione del Comune medesimo, per 'affidamento di servizi
pubblici locali ai sensi dell’art. 113, comma 5, lettera c), del D.Lgs. n. 267/00;

RICHIAMATO il Piano Industriale della Societa “Molinella Futura S.r.l.” approvaio con
Delibera del Consiglio Comunale n. 12 del 19 Marzo 2008, nel quale sono previsti al punto n.
2 i cespiti che il Comune di Molinclla conferird alla Societa suddetta, fra i quali sono
compresi 1 cosiddetti “Immobili sperimentali™, ed al punto 3 le passivita da trasferirsi, tra cui i
mutui accesi dal Comune per la costruzione dei suddetti immobili;

RICHIAMATT i verhah dell’Assemblea di Molinella Futura S.r.]. del 03.04.2008 e del 30.04.2009, nei quali si
da il pii ampio mandato all’ Amministratore Unico di realizzare, in tutte le sue parti e con la massima celerita, il
Budget ¢ il Piano Operativo anmale di Molinella Futura sx L e di dare, rideterminando, ove occorra, la relativa
scapsione temporale collegata al Piano Industriale, con particolare riferimento al mn'q:mmm dr“mﬂe Ie
operazioni relative al conferimento e alienazione degh immobili di edilizia sperimentale; o

u"' ,-.~‘3"

VISTO l'accordo quadro, contratto rep. 848 del 31.07.2008, con &] ‘ qualr: questa
Amministrazione ha convenuto con Molinella Futura Sr.l. la pﬂsml:g_};ﬁ(di utilizzare 1 servizi
di alcuni suoi uffici al fine di agevolame la fase di avvio; S e

‘-..}._'\_:‘d_ A
CONSIDERATO che gli effetti del suddetto accordo cessératino il 31.12.2009 ma che risulta
necessario e opportuno disporre proroga al 31.03. J-Hﬂ «i0 al fine di consolidare I'assetto di

avvio sopra descritto; o,
D

il SEGRETARIO GENERALE IL SINDACO
F.fo {Dr. Danilo Fricano) F.io {(Bruno Selva)



VISTA la deliberazione precedente n. 95 del 29.06.2009 relativa a: Accordo quadro per
utilizzo dei servizi di alcuni uffici comunali da Molinella futura s.r.]. — proroga ;

A voti unanimi resi per alzata di mano;
DELIBERA
1) Prorogare I'accordo quadro di cui al contratto rep. 848/2008, descrifto in premessa, al

31.03.2010, secondo le medesime condizioni ivi previste ¢ proporzionate al relativo
periodo temporale.

2) Dichiarare il presente afto, a voti unanimi, resi con scparata votazione,
immediatamente escguibile in virtd dell’urgenza ai sensi dell’art. 134, comma 4, del
D.Lgs. n. 267/2000.

o,
0 r‘l"@:ﬂ-"nvﬂ
: EE‘E_:I'L.'.‘-'
o M
& _or"
.
ot
P ‘,a_-_‘-“:yﬁ.;‘
g@® g
22"
’_‘T.;:-“‘: 45
a2~
1L SEGRETARIO GENERALE iL SINDACD

F.to (Dr. Danilo Fricans) Fio (8 :



COMUNE DI MOLINELLA
PROVINCIA DI BOLOGNA

1l presente verhale viene approvato e sottoscrifto;

1l Presidente Il Segretario Generale
F.to SELVA BRUNO F.to FRICANO DANILO

PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione vienc pubblicata all’Albo Pr:ﬂ:nm di questo Comune per 15
giorni consecutivi dal 07/04/2010 ai sensi dell’art. 124 D.Lgs. 267/2000 T.UE.L.

a_ Viene contestualments comunicaia alla Prefetivra
Viene contestualmente comunicata ai Capigruppo Consilian

11 Segretario Generale
Molinclia, 1i 077042010 F.to FRICANO DANILO

Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni
consecutivi dal 07/04/2010 ai scnsi dell’art. 124 D.Lgs. 26772000, come risulta da apposila attestazione del messo
comunale, agh atti di questo Comune.

11 Segretario Generale
Miolmelia B .. ... oeniiasamn s FE.to FRICANO DANILO

ESECUTIVITA®

La presente deliberazione & stata dichiarata immediatamente escguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4
D.Lgs. 267/2000 T.ULE.L 2871272009

11 Segretario Generale
Molinella, 1i 07042010 F.to FRICANO DANILO
a La presente deliberazione & divenuta esccutiva, trascorsi 10 giomi dalla su indicata data di
pubblicazione, ai sensi dell’art. 134 comma 3 D.Lgs. 26772000 T.U.E.L.
‘ 1l Segretario Generale
MinkioeBa 1 ... Fio FRICANO DANILO
j g
| 1] presente documento & conforme all'originale per uso amministrativo.. « D E

| Molinella, li 07/04/2010




